ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по проведению торгов по приватизации и предоставлению в

аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества

пгт Лебяжье

Дата и время заседания: 25 февраля 2023 года.

(время московское).

Состав комиссии:

ХОХЛОВА

Светлана Анатольевна

– Заведующий  отделом по муниципальному

имуществу и земельным ресурсам,

председатель комиссии

СМОЛЕНЦЕВА

Ольга Ивановна

– главный специалист по земельным

ресурсам, секретарь комиссии

БУШМЕЛЕВА

Елена Петровна

- Заместитель начальника финансового

управления, начальник отдела

планирования, исполнения бюджета,

член комиссии

МАЛЬЦЕВА

Надежда Ивановна

– Главный специалист, юрисконсульт

организационно-правового управления,
член комиссии

РУСАЛЕЕВА

Татьяна Александровна

- Заведующий отделом экономики и

государственной поддержки сельского

хозяйства, член комиссии

ШАХОВА

Наталья Николаевна

- Заведующий отделом по бухгалтерскому

учѐту, член комиссии

Всего членов комиссии – 6 чел., присутствует – 6 чел. или  100%.

Заседание комиссии правомочно.

           Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение заявлений о намерениях участия в аукционе на право заключения

договоров аренды земельных участков:

кадастровый номер: 43:15:440801:607, площадью  3447951 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:608, площадью  4010360 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:396, площадью  502809 кв.м., разрешѐнным

использованием: для сельскохозяйственного использования.

Комиссия установила:

     В связи с поступлением заявления Багаева Евгения Александровича о

предоставлении в аренду земельных участков, в соответствии с подпунктом 1 пункта 1

статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, в отношении земельных участков:

кадастровый номер: 43:15:440801:607, площадью  3447951 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:608, площадью  4010360 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:396, площадью  502809 кв.м., разрешѐнным

использованием: для сельскохозяйственного использования,

 обеспечено опубликование извещения о возможности предоставления земельных

участков для сельскохозяйственного использования.

    В течение 30 дней со дня опубликования извещения (с 24.01.2023 по 24.02.2023)

поступили следующие заявления:

№

п/п

Наименование

фамилия, имя,

отчество

заявителя

Адрес

местожительства

Дата

поступлен

ия

заявления

Способ подачи заявления  Итоги

рассмотре

ния

заявления

1. Филянин

Александр

Анатольевич

Ульяновская

область,

г.Ульяновск,

ул.Камышинская,

д.15 кв.122

25.01.2023 Заявление предоставлено в

форме электронного документа с

использованием

информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет» путѐм направления

документа на  электронную

почту e-mail: otdel1543@bk.ru

Заявление не подписано

электронной цифровой

подписью, второй приложенный

файл нечитаемый.

Приложение к заявлению: Копия

паспорта гражданина.

Не допущен

2. Григорьев

Алексей

Анатольевич

г.Саратов,

ул.Ростовская,

д.36,кв.101

22.02.2023 Заявление предоставлено в

форме электронного документа с

использованием

информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет» путѐм направления

документа  на электронную

почту e-mail: otdel1543@bk.ru

Заявление не подписано

электронной цифровой

подписью, второй приложенный

файл нечитаемый.

Приложение к заявлению: Копия

паспорта гражданина.

Не допущен

mailto:otdel1543@bk.ru
mailto:otdel1543@bk.ru

Комиссия решила:

В связи с тем, что заявившиеся граждане Филянин А.А. и Григорьев А.А. не допущены к

участию в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков:

кадастровый номер: 43:15:440801:607, площадью  3447951 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:608, площадью  4010360 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:396, площадью  502809 кв.м., разрешѐнным

использованием: для сельскохозяйственного использования,

 в соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской,

предоставить  земельные участки:

кадастровый номер: 43:15:440801:607, площадью  3447951 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:608, площадью  4010360 кв.м., разрешѐнным

использованием: сельскохозяйственное использование.

кадастровый номер: 43:15:440801:396, площадью  502809 кв.м., разрешѐнным

использованием: для сельскохозяйственного использования,

без проведения аукциона Багаеву Евгению Александровичу, адрес регистрации:

Кировская область, Лебяжский район, дер.Круглѐнки.

      Итоги голосования: «за» - 6 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель комиссии                                                                     С.А. Хохлова

Секретарь комиссии                                                                                   О.И. Смоленцева

Члены комиссии

                                                                                                                      Е.П. Бушмелева

                                                                                                                      Н.И. Мальцева

                                                                                                                      Т.А. Русалеева

                                                                                                                      Н.Н. Шахова